
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเพชรบูรณ์  โดย แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1

65127108603

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว  ทางหลวงหมายเลข 2275  ตอน ห้วยไร่-ห้วยใหญ่  ระหว่าง

กม.150+350-กม.152+350   หมู่ที่ 6  ตำบลนาป่า  อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  จังหวัดเพชรบูรณ์  กว้าง 12.00 เมตร  หนา 10.00 เซนติเมตร  ระยะทาง 2.000 กิโลเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

20,093,915.55 บาท

0673523000160 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ศักดิ์เซอร์วิส 19,995,000.00

งานจ้างเหมาทำการ โครงการก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงเพื่อส่งเสริมการ

ท่องเที่ยว  ทางหลวงหมายเลข 2275  ตอน ห้วยไร่-ห้วยใหญ่  ระหว่าง กม.150+350-

กม.152+350

1

0673524000147 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จตุพรมอเตอร์เพชรบูรณ์ 19,980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0673524000147
ห้างหุ้นส่วนจำกัด จตุพรมอเตอร์

เพชรบูรณ์
660222000383 พช.1/30/2566 06/02/2566 19,978,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


